FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: SERVICIO EN GENERAL

1

NUMERO DE ACTA I N° 005-2024 AS 0001-2024-MIDAGRI-PCC-PRIMERA CONVOCATORIA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la Ciudad de Lima, a los 23 dias del mes de setiembre del afio 2024, a las 11:00 horas el comite de seleccion encargado de la
preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MIDAGRI-PCC -
PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DE SERVICIO DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCAL
PRINCIPAL DEL PROGRAMA DE COMPENSACIONES PARA LA COMPETITIVIDAD, se reune a fin de efectuar la APERTURA DE LAS
OFERTAS ELECTRONICAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

1 Proveedorcon RUC 20448230070  SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA 12/08/2024 vatide 12/08/2024
2 Proveedorcon RUC 205213303331  JRMCS.AC 18/0%/2024 vilide 1870972024
3 proveedor con RUC 20522638308  GRUPC INTECSA SERVICIOS ESPECTALIZADOS SAC 12082023 vilide 12/09/2024
A Proveedorcon RUC  2032438080%  K-L SERVICIOS INTEGRALES S.A.C. 12/09/2024 valida 1270072024
5 Provsedar can RUC 20534457723 SERVICIOS GENERALES POLVISER 5.A.C. 16/09/2024 valida 16/09/2025
6  Proveedorcon RUC 205363013831 Wi CORPORACION SUPERLIMP SUCIEDAD ANOMINA CERRADA 16/09/2024 valide 16/08/2024
2 can RUE i | VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD ELECTRONICA 5.A.C. - OVYSEL 5.A.C. 1670972024 vilido 18/09/2024
&  Provesdor con RUC 20359258310  CONSORCIO SERMIANSA 5.A.C. 12/09/2023 valide 12/09/2024
©  Proveedorcon RUC 20368243162  SUGERLIMP 5.A.C. 15/09/2024 viiide 16/09/2024
16 Proveedor con RUC 20600386167  CORPORACION CEIBO SOCIEDAD ANONTMA CERRADA - CORPORACIGH CETHO S.A.C. 12/09/2824 vatida 12/00/2024
11 Proveedor con RUC 20600895726  SERVICIOS GENERALES BRILLANTITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BRILLANTITO 5.A.C. 18/00/2024 12/08/2024
12 Provesdor con RUC 20601160561  MEGA SERVICIOS MULTIPLES 5.A.C. 16/06/2024 16/09/2024
13 Proveedorcon RUC 20661406358  SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S.R.L. - SEGALMAS S.R.L, 13/09/2024 13/08/2024
14 Proveedor con RUC 20601567215  GRUPO GEMERAL SERVICE DEL DRIENTE S.A.C 13/09/2024 valido 13/08/2024
15 Proveedor con RUC 20801820025  CORPORACION 1] DAGUS S.A.C. 11/08/2024 valide 14/08/2024
16  Proveedorcon RUC 20602319751  PROFESIORALES TECNICOS DE LIMPIEZA 5.A.C. - PROTECLIM 5.A.C. 17/09/2024 valida 17/08/2025
17  Broveedor con RUC 20602352810  SAFELIFE GROUP S.A.C, 13/06/2024 Vilido 13/00/2024
1€  Proveedor con RUC 20602622763  CORPORACION LLOCCLLA S.A.C. 17708/2024 valide 17/00/2024
18 Provesdor con RUC 20605464018 CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 12/09/2024 vitide 12/08/2024
26 Provesdorcon RUC 20606732054  JEGLIMP 5.A.C 13/08/2024 valida 13/08/2024
71 Proveedorcon RUC 20607485381 SISTEHA INTEGRAL EH LTMPIEZA ¥ SEGURIDAD SOCIEDAD ANONINA CERRADA - SILISE S.4.C. 18/09/2024 vilido 18/00/2624
22 Proveedorcon RUC 20607820903 CLEANING & SECURITY SERVICES GLORAL 5.A.C. 13/00/2024 valids 1370877024
72 Provesdorcon RUC 20608078330  AC & C EMPRESARTAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC B C EMPRESARIAL 5.A.C. 16/09/2024 vilido 16/08/2025
24 Provesdorcon RUC 20608505572  GRUPO TECEDI PERU S.A.C. 16/09/2024 vitido 16/09/2024
25  Provesdorcon RUC 20610127950  BRIIOXT SERVICE S.4.C. 13/09/2024 vilido 13/09/2024
26  Proveedorcan RUC 20610233998 AGENCIA INTEGRAL DE SEGURIDAD 5.A.C. 17/04/2024 valido 12/08/2025
27  Provesdor can RUC 20610384036  GLOBAL SERLIME K & A SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 13/00/2024 vatido 13/09/2024
2= Proveedarcon RUC 20610528136  SERVICIOS GENERALES AFYVS 5.A.C. 13/00/2024 vilido 13/09/2025
29 Proveedor con RUC 20810951636 INGENIEROS LINC S.AC, 13/09/2024 valido 13/09/2024
30 Proveedorcon RUC 20611118801  SEGURIDAD & LIMPIEZA CORPDRATIVA SELIMCORP 5.A.C. 10/0%/2024 vilide 16/08/2024
31 Proveedor con RUC 20611014785  ATAMAQ S.A.C. 18/08/2024 valido 18/08;2024
32 Proveedorcon RUC 20612763438  SERLISAN S.A.C 18/00/2024 vilida 1E/09/2024

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguiente postores presentan electronicamente en la Plataforma del SEACE su oferta:

RUC / Codigo Nombre o Razon Social { Fecha Presentacion [ Hora Presentacion ] Forma de presentacion
1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCAL DE LA SEDE CENTRAL D=L PROGRAMA DE COMPENSACIONES PARA LA
COMPETITIVIDAD
206023520810 | SAFELIFE GROUP S.A.C. 1808720

20600895738 | SERVICIOS GENERALES BRILLANTITO SOCIEDAD ANONIMA 19
CERRADA - BRILIANTITO S A

20607820003 | CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL 8A.C. 19/08/2024
20610127950 | BRIJOX! SERVICE S.AC. i 19/0
20611914785 | SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C, ATAMAQ S.AC. 180
20610528156 | AFYS ‘ 190872 ‘C'J’
20601160561 | MEGA SERVICIOS MULTIPLES 8.AC. | 19/08/2024

U

20607485381 | SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y SEGURIDAD SOCIEDAD
L ANONIMA CERRADA - SILISE SAC

| CORPORACION CEIBC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
CORPORACION CEIROSAC

Electronico

206080783 AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC& C 214718 Eleclromico
| EMPRESARIAL S.A.C.
20606732854 | JEGLIMP S.A.C. 2 Electromico

20521330334 | JRMC S.AC

20605464018 | CORPORACION D SA"&EA}WIEI\"" AMBIENTAL BARCS SOCIEDAD
ANONIMA CEFR

Electronico

20601567315 | GRUPO GENERAL S':r’VIf: DEL ORIENTES.AC Eleclronico

20610851636 | INGENIEROS LINO SAC.

Eleclronico

206018298925 | CORPORACION JJ DAGUS S.AC. 19/09/2024

Elecltonico

En la Ciudad de Lima, a los 19 dias del mes de setiembre del ano 2024, segun el cronograma del procedimiento de seleccidn registrado en
el SEACE se realizo la presentacion de ofertas, el Comite de Seleccion el dia 23 de setiembre a las 14:00 horas, , procede con la apertura
de la oferta de los mencionados postores, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si la oferta
responde a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las Terminos de Referencia previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fue admitida por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razon social del postor Iltem(s) a los que postula

CORPORACION JJ DAGUS S.A.C. UNICO

2 |SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C.ATAMAQ S.A.C. UNICO




3 SERVICIOS GENERALES BRILLANTITO SOCIEDAD ANONIMA UNICO
CERRADA - BRILLANTITO S.A.C.
4 |SAFELIFE GROUP S.A.C. UNICO
5 AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC&C UNICO
EMPRESARIAL S.A.C.
6 [JRMCS.AC UNICO
7 |SERVICIOS GENERALES AFYS S.A.C. UNICO
8 CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SOCIEDAD UNICO
ANONIMA CERRADA
9 |MEGA SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. UNICO
10 SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y SEGURIDAD SOCIEDAD UNICO
ANONIMA CERRADA - SILISE S.A.C.
11 CORPORACION CEIBO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - UNICO
CORPORACION CEIBO S.A.C.
12 |GRUPO GENERAL SERVICE DEL ORIENTE S.A.C UNICO
13 [JEGLIMP S.A.C. UNICO
14 |INGENIEROS LINO S.A.C. UNICO
15 [BRIJOXI SERVICE S.A.C. UNICO
16 [CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. UNICO
7 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
7.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta “ddl val_or
referencial
CORPORACION JJ DAGUS S.A.C. S/. 208,700.00 69.2%
2 [|SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C., ATAMAQ S.A.C. S/. 237,257.34 78.3%
SERVICIOS GENERALES BRILLANTITO SOCIEDAD ANONIMA
3 |CERRADA - BRILLANTITO S.A.C. S 2ARE0020 Be A%
4 |SAFELIFE GROUP S.AC. S/. 250,000.00 82.5%
AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC&C
> |EMPRESARIAL S.AC. S/.250,000.32 82.5%
6 |[JRMCS.AC S/. 260,004.10 85.8%
7 |SERVICIOS GENERALES AFYS S.A.C. S/. 283,200.00 93.5%
CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SOCIEDAD
8 | ANONIMA CERRADA S/.298,995.76 98.7%
9 |MEGA SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. S/.299,971.20 99.0%
SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y SEGURIDAD SOCIEDAD
| 19 |ANONIMA CERRADA - SILISE S.AC. S SR A00.00 104.0%
CORPORACION CEIBO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
11 CORPORACION CEIBO S.AC. S/. 331,869.12 109.6%
12 |GRUPO GENERAL SERVICE DEL ORIENTE S.A.C S/. 335,000.00 110.6%
13 [JEGLIMP S.AC. S/. 335,797.68 110.9%
14 |INGENIERQOS LINO S.A.C. S/. 336,000.00 110.9%
. 15 |BRIJOXI SERVICE S.A.C. S/. 362,479.68 119.7%
n
i 16 [CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. S/, 385,519.78 127.3%
7.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
La evaluacion de la oferta se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo N°01 que forma parte de la presente
Acta. En merito al Art. 68 numerales 68.1 y 68.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante
Decreto Supremo N°® 344-2018-EF, se solicito subsanacion de Oferta en cuanto a la remision de estructura de costos que sustente
la oferta economica ( Corporacion JJ DAGUS S.A.C. y Servicios Generales CRISOSTOMO SAC,ATAMAQ SAC ) y legalizacion de
Anexo 05 ( Servicios Generales AFYS S.A.C. y WL CORPORACION SUPERLIMP S.A.C. y Servicios Generales CRISOSTOMO
SAC,ATAMAQ SAC)
8 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
8.1 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CORPORACION JJ DAGUS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
8.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C.,ATAMAQ S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 88.39
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80.90 puntos




8.3 5 SERVICIOS GENERALES BRILLANTITO SOCIEDAD ANONIMA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CERRADA - BRILLANTITO S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.99
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 75.20 puntos
9 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente.
* Nota: Se precisa que todos los postores indicados en el punto 8, presentaron la Solicitud de bonificacion por tener la condicion de micro y
pequefia empresa, por lo que se les otorgo una bonificacién del 5% de su puntaje obtenido.
N° DE ORDEN DE P
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CORPORACION JJ DAGUS S.A.C. 105.00
2 SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C., ATAMAQ S.A.C. 92.80
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
10 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, a las 14:20 se procede a derterminar si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segin el orden
de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 CORPORACION JJ DAGUS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
Al HABILITACION S| CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE - CALIFICADO
10.1
NOMEBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS GENERALES g[}!iOSTOMO S.A.C.,ATAMAQ
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A HABILITACION S| CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE - CALIFICADO
10.2 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo N°02 que forma parte de la presente Acta.
11 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacion cumple con los requisitos de
calificacion establecidos en las bases
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 |CORPORACION JJ DAGUS S.A.C.
12 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comité de Seleccién, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el
andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
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NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELEGCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES




ANEXO N°02
AD.JUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MIDAGRI-PCC
- PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCAL DE LA SEDE CENTRAL DEL PROGRAMA DE COMPENSACIONES PARA LA
COMPETITIVIDAD

CUADRO N° 03 - CALIFICACION DE OFERTAS

Articulo 49° Requisitos de Calificacion
(Decreto Supremo N° 344-201B-EF, en adelante el Reglamento de la Ley N° 30225}

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

CORPORACION JJ DAGUS 5.A.C.

SERVICIOS GENERALES
CRISOSTOMO
5.A.CATAMAQS.A.C

A CAPACIDAD LEGAL
S| CUMPLE
Servicios Generales
CRISISTOMO SAC (FOLIO
DESDE 26 HASTA 28
HABILITACION: Copia de la constancia vigente de estar inscrito en S| CUMPLE Wigente desde el 28 de
el Reglstro National de Empresas y Entidades que realizan [FOLIO DESDE 18 HASTA 19 | octubre 2023 hasta el 27
actividades de intermediacién laboral — RENEEIL, expedida por la Vigente desde el 06 de marzo 2024 de octubre 2024
Autoridad Administrativa de Trabajo, en dicha constancia se debe(n) | hasta el 05 de marzo 2025 ATAMAQ SAC FOLIO
detallar la(s) actividad(es) que faculte(n) al postor a prestar servicios | cumpliendo con ello lo solicitado en DESDE 28 haste 30)
daiactidiclas da lmplaca: las bases. Vigente desd= el 12 de
marzo 2024 hasta el 11 de
marzo 2025
cumpliendo con ello lo
solicitado en las bases.
B CAPACIDAD TECNICA ¥ PROFESIONAL
Bl CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
BT CRPACTTACTON T
El que conforme la oferta deberd contar
con:
+Capacitacién en manejo de residuos sdlldos can un minimo de
velnticuatro (24) horas lectivas. * Manejo de Residuos
o en con un minimo d (24} « Manejo de Residuos Solidos solidos {2_4 horas ) SI
horas lectivas. > CUMPLE Folio 36 -
«Capacitacién en manejo seguro y dosificacién de productos (50*:"35 15| CUMPLE Folio 22 = | s S,
quimices con un minimo de i o ¥ 5
» s ot S o de linpiei'y sostenible (60 horas ) 5| CUMPLE | — " = ::::; S gty
inimo de (24) horas lectivas. folioz3 * Manejo .
S . N dosificacion de productos
Acreditacién: Seguro y dosificacion de productos i
Se acreditard con copia simple de: quimicos (80 horas | 5| CUMPLE | 9Uimicos (24 horas ) si
«Constancia de visor en minimo | folio 24 CUMPLE fofio 38
de veinticuatre (28) horas lectivas. * Procedimientos de b
=Constancia de 6 en jo de residuos i 5 Procedimientos de
Limpieza y desinfeccion (40 horas ) s ¥ N
sélidos, minima de veinticuatro (24) horas lectivas. . Limpieza y desinfeccion
ac i d énal en ¥ HERMPLE folir) (24 horas | 5| CUMPLE
dosificacidn de productos guimicos, o de veinticuatro {24) folio 39.
horas lectivas.
*Constancia d en én en
de limpieza y én, minimo de
RO,
82 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos:
Debers contar con experiencia de tres (03) afios en puestos de
supervisor, inspector o jefe de servicio de limpieza.
S| CUMPLE 51 CUMPLE
La experlencia del personal clave se acreditars con cualquiera de los | (Folio 27 ). Supervisor | Constancia de Trabajo
siguientes documentas: (i) copia simple de contratos y su respectiva de Limpieza Safios y 06 meses folio 41,
o (i) a (iv} cuslquler otra
dn que, de manera Ia
del personal propuesto.
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
£l postor debe acreditar un monto facturada acumulado equivalente @
| 600,000.00 (seiscientos mil y 00/100 soles) por la contratacion de
de limpieza en egenral en entidades publicas o privadas, durante
los acha (08) afios antariores a la fecha de la presentacion de ofertas que
s& camputaran desde Ia fecha de la conformidad o emision del
| comprobante de pago, segin correspanda.
En el caso de postares que declaren en el Anexa N° 1 tener la condician de
micro y pequea empresa, se acredita una experiencia de 5/ 150,000.00
{Ciento cincuenta mil con 00/100 soles],por la contratacion de servicios
de limpieza en general en entidades publicas o privadas, durante los
ochol8) afios anteriores a la fecha de a presentacion de ofertas que se SICUMPLE  (FOLIO
computaran desde la facha de I conformidad o emision del comprabante 1 CUMPLE DESDE 43 HASTA €7 ).
de pago, segin arresponda. En el caso de consorcies, tados los £
integrantes deben cantar con la condician de micro y pequeiia empresa. {Folio del 308l 37 ). Acredits o
Acredita un monto total acumulade | monto total acumulade de
Acreditacion: de 5/ 342,068.16, cumpliendo con 5/1,417 500.00,

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple
de (i} contrates u ordenes de servicios, y su respectiva coniormidad o
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se
atredite documental y fehacientemente, con voucher de deposito, nata
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono
mediante cancelacion en el mismo comprobante de paga,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.
En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a
dicha contratacion; de lo contrario, e asumira que los comprobantes.

dit i i &n cuyo caso sola se
4, para |a evaluacion, las veinte (20) primeras cantrataciones

cansider;

ello lo solicitado en las bases,

cumpliendo con ello lo
solicitado en las bases.

RESULTADO

__ CALIFICADO

CALIFICADO

Jose Frahciscd Morillo Matos
SEGUNDO MIEMBRO
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FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS

NUMERO DE ACTA N° 006-2024 AS 0001-2024-MIDAGRI-PCC-PRIMERA
CONVOCATORIA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la Ciudad de Lima, a los 27 dia del mes de setiembre del afio 2024, a las 14:30 horas el comite de seleccion
encargado de la preparacién, conduccidén y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MIDAGRI-PCC - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es
CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCAL DE LA SEDE CENTRAL DEL PROGRAMA DE
COMPENSACIONES PARA LA COMPETITIVIDAD, se reune, afin de OTORGAR LA BUENA PRO.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

CORPORACION JJ DAGUS S.A.C. S/. 209,700.00

BASE LEGAL

Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "76.7. Previo al otorgamiento de la buena pro, el

comité de seleccion revisa las ofertas econémicas que cumplen con los requisitos de calificacion, de conformidad con lo
establecido para el rechazo de ofertas, previsto en el articulo 68 de ser el caso”.

ACUERDO ADOPTADO

El Comité de Seleccién otorga la buena pro al postor mencioni.go en el numeral 3.

RAFAEL RUBEN MENDOZA PARODI i

\?ENTE TITULAR

JOSE FRANCISCO/ MORILkO MATOS
SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE
LAS CONTRATACIONES







